
                                 Uchwa ła  Nr XXIV/244/2001
Rady  Miejskiej  w Kostrzynie

                                  z dnia 29 marca 2001 roku

w sprawie  zmian w Budżecie Miasta Kostrzyna  na 2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 1996 roku Dz.U. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) ,
uchwala się co następuje :

§ 1

W planie Budżetu Miasta na 2001 rok po stronie wydatków wprowadza się następujące
zmiany :

Z m n i e j s z a  s i ę  :

DZIAŁ  750      -  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                        50.057,00

Rozdz.   75023  -  Urząd Miasta                                                            50.057,00

         §      4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników                    50.057,00
                              1) Nagrody dla pracowników                                    50.057,00

Z w i ę k s z a  s i ę  :

DZIAŁ   853      -  OPIEKA  SPOŁECZNA                                        14.957,00

Rozdz.    85314  -  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
                               Ubezpieczenia spo łeczne i zdrowotne                   14.957,00

         §       3110  -  Świadczenia społeczne                                             14.957,00
                                1) Zasi łki celowe i pomoc w naturze                       14.957,00

DZIAŁ   854       -  EDUKACYJNA  OPIEKA
                                WYCHOWAWCZA    35.100,00

Rozdz.    85414   -  Stołówki szkolne  35.100,00

        §        4220   - Zakup środków żywności                                         35.100,00

                                Szko ła Podstawowa  Nr 2   16.800,00

                                Szko ła Podstawowa  Nr  4                                       11.250,00

                                Gimnazjum               Nr 1                                          5.550,00

                                Gimnazjum               Nr 2                                          1.500,00

§ 2

 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


